
GRANDE-SYNTHE

PETITE-SYNTHE

DUNKERQUE

ROSENDAËL

LEFFRINCKOUCKE

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 02/09/2021

Ligne 

C
on

ce
pt

io
n 

et
 r

éa
lis

at
io

n 
: M

ar
in

eC
om

De Westhoek

Réserve Naturelle 
de la Dune du Perroquet

Réserve Naturelle 
de la Dune Marchand

Bassin de l’Atlantique

Avant port Ouest

Chenal de l’Aa

Bassin 
Maritime

de Mardyck

Bassin Maritime
de Dunkerque

Avant port Est

Mer du Nord

Lac de Téteghem

Lac des Hérons

Lac
d’Armbouts

Cappel

Lac
du Puythouck

Étang
du Petit Denna

Parc
Galamé

Parc
Galamé

Parc
de l’Estran

Grand site
des Dunes de Flandre

Gare
d’eau

A16

A16

A16

A16

A25

N225

E40

N225

Adinkerke

De Panne

BELGIQUE

CAF

CIAC

Musée
portuaire

Bowling
Casino

Palais du Littoral

Centrale nucléaire
de Gravelines

PAarc
des rives de l’Aa

Parc du
Fort de

Petite-Synthe

Fort des
Dunes

École de voile

Golf
de Dunkerque

Stadium
du Littoral

Parc 
Jacobsen

LAAC

Palais de Justice

Beffroi

Musée de
la Mémoire

Kursaal

Hôtel 
des impôts

Lycée Vauban

Gare

Lycée
Angellier

Lycée
F. Léger

Collège
De la Salle

Sécurité
Sociale

Clinique
Villette

Hôpital
maritime

Clinique
des Flandres

DUNKERQUE

GRANDE-SYNTHE

SAINT-GEORGES
SUR-L'AA

BRAY-DUNES

LES MOËRES

BOURBOURG

ZUYDCOOTE

GHYVELDE

DUNKERQUE

GRANDE-SYNTHE

SAINT-GEORGES
SUR-L'AA

BRAY-DUNES

LES MOËRES

BOURBOURG

ZUYDCOOTE

GHYVELDE

ROSENDAËLROSENDAËL

LEFFRINCKOUCKELEFFRINCKOUCKE

PETITE
SYNTHE
PETITE
SYNTHE

Centre 
commercial

Centre 
commercial

Centre 
commercial

Collège
J. Monnet

Collège
M. Curie

Collège
 St-Joseph

Collège
J. Rostand

Lycée
C. Brasseur

Collège
J. Jaurès

Collège Notre-Dame

Collège
Van der Meersch

Collège
du Westhoek

Collège
Fénelon

Lycée
Plaines du Nord

Lycée professionnel
Automobile

EPID

Collège
J. Zay

Lycée
J. Bart

Collège
Van Hecke

CEFRAL

Lycée
Horticole

Collège
Guilleminot

Collège
R. Bonpain

Collège
du Moulin

Collège
Ferry

Collège
B. Vian

Collège
G. Malo

Collège du
Septentrion

Lycée prof.
G. Debeyre

Col. Lucie
Aubrac

Col. Sacré
Cœur

Col. J. Verne

Collège
P. Machy

Lycée
N.D.Dunes

Lamartine

Collège 
A. Frank

Collège J. Deconninck

Guynemer

Lycée
Île Jeanty

Lycée du
Noordover

Collège
Robespierre

D940

D940

Bou
leva

rd
 d

 P
ie

rr
e 

Mendè
s 

F
ra

nc
e

Avenue de Petite-Synthe Rue du Banc Vert

D601

D601

D601

D6
01

Av. Dubedout

Av. de Suwalki

Avenue de Petite-Synthe

Bd Sainte-Barbe

      Bd   Alexandre

 II
I

Av. d
e Rosendaël 

Rue Paul Machy

Rue de Zuydcoote

Route du Pont

D
79

Lycée de
l’EuropeGuynemer

Place de 
l’Abbé Pierre

Saint Jacques

République

Noordover

Verdun

Lieutenant

Stade
Tribut

Jean
Bart

Pompiers

Royer

Jean
Zay

Leferme

Bastille

Île
Jeanty

Tente
Verte

Abbé Bonpain

Alsace

Myosotis

Hôpital

Churchill

Banc
Vert

Jardin Public

René Carême
BasrochGarnaerstraete

Robinson

Résistance

Cahors

Porte du Soleil

Galilée

Polyclinique

Daudet Michelet

Pères

Saint
Nicolas

Concorde

Pont Trystram

Artois

Gare de
Bourbourg

Gare de
Gravelines

PÔLE D'ÉCHANGE

GRANDE-SYNTHE
PUYTHOUCK

PÔLE D'ÉCHANGE

DUNKERQUE
GARE

PÔLE D'ÉCHANGE

LEFFRINCKOUCKE
FORT DES DUNES

  

DK’BUS Live
Toute l’information  

et les horaires  
en temps réel

• �Grande-Synthe / Puythouck
• �Leffrinckoucke / Fort des Dunes BUS �

100% GRATUIT
7 JOURS SUR 7

PRÉPAREZ VOS TRAJETS  
AVEC DK’BUS

Utilisez l’application 
DK’BUS Live

Recevez les 
alertes SMS

Appelez  
nos conseillers  
03 28 59 00 78

Rendez-vous à l'Espace DK'BUS 
5 place de la Gare
Du lundi au vendredi  
de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h

Tchat  
de 9h à 12h  

et de 14h à 17h
Flashez 

les arrêts



             

   

  

 

   

  

 

 

  

   

 

 

 

 

 

  

      

            

     

     

     

   

  

 

 

 

  

   

PÔLE D’ÉCHANGE  
GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 

Jardin Public 

Polyclinique

Place de l'Abbé Pierre

Garnaerstraete

Saint Jacques

Daudet

Michelet

René Carême

NOORDOVER  

Porte du Soleil  

Galilée

Basroch

Artois 

Saint Nicolas  

Pères

GUYNEMER 

Concorde 

Jean Zay

Leferme 

Bastille

LYCÉE DE L’EUROPE 

Cahors

Banc Vert

Pont Trystram 

Île Jeanty 

PÔLE D’ÉCHANGE  
DUNKERQUE GARE 

République 

Jean Bart 

Royer 

POMPIERS 

Stade Tribut 

Myosotis  

HÔPITAL 

Churchill

Résistance  

Abbé Bonpain

Alsace

TENTE VERTE

Lieutenant  

Verdun  

Robinson

PÔLE D’ÉCHANGE  
LEFFRINCKOUCKE FORT DES DUNES 

G
R

A
N

D
E-

SY
N

TH
E

P
ET

IT
E-

SY
N

TH
E

D
U

N
K

ER
Q

U
E

R
O

SE
N

D
A

ËL

GRANDE-SYNTHE > LEFFRINCKOUCKE LEFFRINCKOUCKE > GRANDE-SYNTHE 

 

> Du dimanche soir au jeudi soir, dernière correspondance en gare de Dunkerque à 21 h 52 vers les 2 terminus N1 et 2 terminus N2. > Les vendredis soir et samedis soir, dernière correspondance en gare de Dunkerque à 23 h 35.
Service de soirée :  

+ d’infos : fiches horaires Noctibus N1 et N2 ou dkbus.com  �Les stations sont accessibles, excepté les stations suivantes : Churchill / Abbé Bonpain.

FORT DES DUNES 05:24 06:04 06:29 06:39 06:49 06:59 19:00 19:26 19:55 20:30 21:29

TENTE VERTE 05:29 06:09 06:34 06:44 06:54 07:04 19:05 19:31 20:00 20:35 21:34

HÔPITAL 05:34 06:14 06:39 06:49 06:59 07:09 19:10 19:36 20:04 20:39 21:38

POMPIERS 05:38 06:18 06:43 06:53 07:03 07:13 19:14 19:40 20:08 20:43 21:42

DUNKERQUE GARE 05:43 06:23 06:48 06:58 07:09 07:19 19:20 19:46 20:13 20:48 21:47

LYCÉE DE L’EUROPE 05:48 06:28 06:53 07:03 07:15 07:25 19:26 19:52 20:19 20:54 …

GUYNEMER 05:54 06:34 06:59 07:10 07:22 07:32 19:32 19:58 20:25 21:00 …

NOORDOVER 06:01 06:41 07:06 07:17 07:29 07:40 19:39 20:05 20:32 21:07 …

PUYTHOUCK 06:10 06:50 07:15 07:26 07:38 07:49 19:48 20:14 20:41 21:16 …

Horaires du lundi au samedi toute l’année

FORT DES DUNES 06:00 06:48 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:41 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:30

TENTE VERTE 06:06 06:54 07:25 07:55 08:25 08:55 09:26 09:48 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:10 20:40 21:36

HÔPITAL 06:11 06:59 07:30 08:00 08:30 09:00 09:31 09:53 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45 20:15 20:45 21:41

POMPIERS 06:14 07:02 07:33 08:03 08:33 09:03 09:34 09:56 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:48 20:18 20:48 21:44

DUNKERQUE GARE 06:19 07:07 07:38 08:08 08:38 09:08 09:39 10:01 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 20:53 21:48

LYCÉE DE L’EUROPE 06:26 07:14 07:45 08:15 08:45 09:16 09:47 10:09 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:30 20:00 20:30 21:00 …

GUYNEMER 06:32 07:20 07:51 08:21 08:51 09:22 09:53 10:15 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:36 20:06 20:36 21:06 …

NOORDOVER 06:39 07:27 07:58 08:28 08:58 09:30 10:01 10:23 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:43 20:13 20:43 21:13 …

PUYTHOUCK 06:49 07:37 08:08 08:38 09:08 09:40 10:11 10:33 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:53 20:23 20:53 21:23 …

Horaires des dimanches et jours fériés

FORT DES DUNES 05:48 06:14 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

TENTE VERTE 05:53 06:19 06:50 07:05 07:20 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50

HÔPITAL 05:58 06:24 06:55 07:10 07:25 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:10 09:25 09:40 09:55 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55

POMPIERS 06:02 06:28 06:59 07:14 07:29 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59

DUNKERQUE GARE 06:07 06:33 07:05 07:20 07:35 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:20 09:35 09:50 10:05 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:07

LYCÉE DE L’EUROPE 06:12 06:38 07:11 07:26 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:26 09:41 09:56 10:11 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:45 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:13

GUYNEMER 06:18 06:44 07:18 07:33 07:48 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:33 09:48 10:03 10:18 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:52 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:20

NOORDOVER 06:25 06:51 07:25 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:41 09:56 10:11 10:26 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 13:00 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:28

PUYTHOUCK 06:34 07:00 07:34 07:50 08:05 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:10 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:38

FORT DES DUNES 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:05 19:30 20:02 20:35 21:25

TENTE VERTE 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:35 20:07 20:40 21:30

HÔPITAL 14:10 14:25 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:10 18:25 18:40 18:55 19:15 19:39 20:11 20:44 21:34

POMPIERS 14:14 14:29 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:14 18:29 18:44 18:59 19:19 19:43 20:15 20:48 21:38

DUNKERQUE GARE 14:21 14:36 14:52 15:07 15:23 15:38 15:53 16:08 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:38 17:53 18:07 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:49 20:20 20:53 21:43

LYCÉE DE L’EUROPE 14:27 14:42 14:58 15:13 15:29 15:44 15:59 16:14 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:44 17:59 18:13 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:55 20:26 20:59 …

GUYNEMER 14:34 14:49 15:05 15:20 15:36 15:51 16:06 16:21 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:51 18:06 18:20 18:33 18:48 19:03 19:17 19:37 20:01 20:32 21:05 …

NOORDOVER 14:42 14:57 15:13 15:28 15:44 15:59 16:14 16:29 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 17:59 18:14 18:28 18:40 18:55 19:10 19:24 19:44 20:08 20:39 21:12 …

PUYTHOUCK 14:52 15:07 15:23 15:38 15:55 16:10 16:25 16:40 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:10 18:25 18:39 18:50 19:05 19:19 19:33 19:53 20:17 20:48 21:21 …

Horaires du lundi au samedi pendant les vacances d’été

> �Les horaires sont  
donnés pour des  
conditions normales  
de circulation.

DE 7 H À 19 H,
PASSAGE  
D’UN BUS  
TOUTES LES  
10 MINUTES

PUYTHOUCK 05:15 06:04 06:20 06:34 06:44 06:54 19:19 19:45 20:09 20:37 21:09

NOORDOVER 05:23 06:12 06:28 06:42 06:52 07:02 19:27 19:52 20:16 20:44 21:16

GUYNEMER 05:32 06:21 06:38 06:52 07:02 07:12 19:36 20:01 20:25 20:53 21:25

LYCÉE DE L’EUROPE 05:37 06:26 06:43 06:57 07:08 07:18 19:41 20:06 20:30 20:58 21:30

DUNKERQUE GARE 05:44 06:33 06:50 07:04 07:16 07:26 19:48 20:12 20:36 21:04 21:36

POMPIERS 05:48 06:37 06:54 07:09 07:21 07:31 19:53 20:17 20:41 21:09 …

HÔPITAL 05:51 06:40 06:57 07:13 07:25 07:35 19:56 20:20 20:44 21:12 …

TENTE VERTE 05:55 06:44 07:01 07:17 07:29 07:39 20:00 20:24 20:48 21:16 …

FORT DES DUNES 06:00 06:49 07:07 07:24 07:36 07:46 20:06 20:30 20:54 21:21 …

Horaires du lundi au samedi toute l’année DE 7 H À 19 H,
PASSAGE  
D’UN BUS  
TOUTES LES  
10 MINUTES

PUYTHOUCK 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:19

NOORDOVER 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:29

GUYNEMER 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:08 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:07 20:37 21:07 21:36

LYCÉE DE L’EUROPE 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:13 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:12 20:42 21:12 21:41

DUNKERQUE GARE 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:19 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:18 20:48 21:18 21:47

POMPIERS 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:23 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53 20:22 20:52 21:22 …

HÔPITAL 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:27 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:57 20:26 20:56 21:26 …

TENTE VERTE 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:32 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:02 20:31 21:01 21:31 …

FORT DES DUNES 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:40 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:10 20:39 21:09 21:39 …

Horaires des dimanches et jours fériés

PUYTHOUCK 05:42 06:05 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50

NOORDOVER 05:50 06:13 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58

GUYNEMER 05:59 06:22 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08

LYCÉE DE L’EUROPE 06:04 06:27 06:58 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14

DUNKERQUE GARE 06:11 06:34 07:05 07:22 07:37 07:52 08:07 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21

POMPIERS 06:15 06:38 07:10 07:27 07:42 07:57 08:12 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:42 10:57 11:12 11:27 11:43 11:58 12:13 12:28 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27

HÔPITAL 06:18 06:41 07:14 07:31 07:46 08:01 08:16 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:46 11:01 11:16 11:31 11:47 12:02 12:17 12:32 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31

TENTE VERTE 06:22 06:45 07:18 07:35 07:50 08:05 08:20 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:50 11:05 11:20 11:35 11:51 12:06 12:21 12:36 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35

FORT DES DUNES 06:27 06:50 07:25 07:42 07:57 08:12 08:27 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:57 11:12 11:27 11:42 11:58 12:13 12:28 12:43 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42

PUYTHOUCK 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:30 20:00 20:30 21:09

NOORDOVER 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:37 20:07 20:37 21:16

GUYNEMER 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:53 18:08 18:23 18:37 18:52 19:07 19:22 19:46 20:16 20:46 21:25

LYCÉE DE L’EUROPE 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 17:59 18:14 18:29 18:42 18:57 19:12 19:27 19:51 20:21 20:51 21:30

DUNKERQUE GARE 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:06 18:21 18:36 18:49 19:04 19:19 19:34 19:58 20:27 20:57 21:36

POMPIERS 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:12 18:27 18:41 18:54 19:09 19:24 19:39 20:03 20:32 21:02 …

HÔPITAL 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:02 18:16 18:31 18:45 18:58 19:12 19:27 19:42 20:06 20:35 21:05 …

TENTE VERTE 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:06 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:06 18:20 18:35 18:49 19:02 19:16 19:31 19:46 20:10 20:39 21:09 …

FORT DES DUNES 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:13 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:13 18:27 18:42 18:56 19:08 19:22 19:37 19:52 20:16 20:45 21:14 …

Horaires du lundi au samedi pendant les vacances d’été

> �Les horaires sont  
donnés pour des  
conditions normales  
de circulation.

Borne  
d’information 
voyageur en  
temps réel 

 �uniquement vers 
Puythouck

 �uniquement vers 
Fort des Dunes


